

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2015
LOTE II

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		ADP-9406			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	MANGUEIRA LIGAÇÃO CANO TURBINA CURVA	R\$ 54,00	R\$ 54,00			
2	1	PÇ	FECHADURA PORTA COMPLETA	R\$ 280,00	R\$ 280,00			
3	1	PÇ	IMPULSOR MP JF 12V/24V	R\$ 63,00	R\$ 63,00			
4	1	PÇ	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 24V	R\$ 118,00	R\$ 118,00			
5	1	PÇ	INDUZIDO PARTIDA JF 24V MB	R\$ 320,00	R\$ 320,00			
6	1	PÇ	PORTA ESCOVA PARTIDA JF C/ 04 ESCOVA 02 FIOS	R\$ 29,00	R\$ 29,00			
7	2	PÇ	OLEO HIDRAULICO ATF	R\$ 24,00	R\$ 48,00			
8	1	PÇ	COLA BRANCA JUNTA 50G	R\$ 17,00	R\$ 17,00			
9	1	PÇ	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO INTERNO MB	R\$ 8,00	R\$ 8,00			
10	1	PÇ	BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO MAIOR	R\$ 6,00	R\$ 6,00			
11	265	PÇ	REBITE POP	R\$ 0,20	R\$ 53,00			
12	4	PÇ	PRISIONEIRO 10X46 MM TURBINA MB	R\$ 13,00	R\$ 52,00			
13	1	PÇ	JUNTA TURBINA MB TODOS	R\$ 17,00	R\$ 17,00			
14	1	PÇ	KITS EMBREAGEM	R\$ 1.130,00	R\$ 1.130,00			
15	1	PÇ	GARFO EMBREAGEM 1318 FUNDIDO MODERNO	R\$ 160,00	R\$ 160,00			
16	1	PÇ	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	R\$ 158,00	R\$ 158,00			
17	2	PÇ	FILTRO COMBUSTIVEL 1/2 LTS	R\$ 13,00	R\$ 26,00			
18	6	PÇ	BUCHA BIELA MOTOR	R\$ 28,00	R\$ 168,00			
19	1	PÇ	FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 35,00	R\$ 35,00			
20	1	PÇ	FILTRO DE AR	R\$ 100,00	R\$ 100,00			
21	1	PÇ	RETROVISOR 1618/1620	R\$ 75,00	R\$ 75,00			
22	2	PÇ	RETENTOR CUBO TRASEIRO EXTERNO	R\$ 35,00	R\$ 70,00			
23	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANTEIRO FREIO AR	R\$ 32,00	R\$ 64,00			
24	1	PÇ	BRONZINA COMPRESSOR MB 94 MM	R\$ 36,00	R\$ 36,00			
25	1	PÇ	ROLAMENTO DUPLO ALTERNADOR	R\$ 65,00	R\$ 65,00			
26	2	PÇ	PORCA PARAFUSO RODA DIANTEIRO 1518 CHAVE	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
27	2	PÇ	COLA PARA JUNTAS BRASCOLA 75G	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
28	1	PÇ	ESTICADOR CORREIA HIDRAULICO MB 366	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
29	6	PÇ	GUIA VALVULA ESCAPE	R\$ 18,00	R\$ 108,00			
30	3	PÇ	VALVULA ESCOAMENTO D'AGUA TANQUE AR	R\$ 15,00	R\$ 45,00			
31	3	PÇ	BIELA MOTOR	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00			
32	1	PÇ	PENEIRA BOMBA OLEO	R\$ 25,00	R\$ 25,00			
33	1	PÇ	BOMBA OLEO MOTOR	R\$ 360,00	R\$ 360,00			
34	1	PÇ	BRONZINA MANCAL	R\$ 390,00	R\$ 390,00			

35	2	PÇ	ARRUELA TRAVA CUBO DIANTEIRO FREIO AR	R\$ 5,00	R\$ 10,00			
36	1	PÇ	LONA FREIO DIANTEIRO	R\$ 260,00	R\$ 260,00			
37	1	PÇ	VALVULA ALIVIO BOMBA OLEO	R\$ 90,00	R\$ 90,00			
38	1	PÇ	POLIA ALTERNADOR 2 PISTAS MB	R\$ 95,00	R\$ 95,00			
39	6	PÇ	VALVULA ESCAPE OM-366 TURBO	R\$ 26,00	R\$ 156,00			
40	1	PÇ	LONA FREIO DIANT/TRASEIRO FREIO AR ANTIGO	R\$ 150,00	R\$ 150,00			
41	12	PÇ	MOLA CABEÇOTE MOTOR	R\$ 36,00	R\$ 432,00			
42	1	PÇ	OLEO MOTOR ALTA PERFORMACE 15W40(BALDE)	R\$ 280,00	R\$ 280,00			
43	2	PÇ	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO	R\$ 13,00	R\$ 26,00			
44	1	PÇ	FILTRO DE AR	R\$ 85,00	R\$ 85,00			
45	3	PÇ	BUCHA ALTERNADOR	R\$ 15,00	R\$ 45,00			
46	2	PÇ	CAMPANA TRASEIRA	R\$ 395,00	R\$ 790,00			
47	1	PÇ	ROLAMENTO ALTERNADOR	R\$ 85,00	R\$ 85,00			
48	1	PÇ	BRONZINA BIELA MOTOR	R\$ 230,00	R\$ 230,00			
49	1	PÇ	JG JUNTA MOTOR MBB OM-366 C/ RETENTOR	R\$ 360,00	R\$ 360,00			
50	1	PÇ	VALVULA RELE MB	R\$ 245,00	R\$ 245,00			
51	1	PÇ	BUCHA COMANDO	R\$ 180,00	R\$ 180,00			
52	1	PÇ	FILTRO SERPENTINA RADIADOR OLEO	R\$ 120,00	R\$ 120,00			
53	6	PÇ	VALVULA ADMISSAO OM-366	R\$ 26,00	R\$ 156,00			
54	12	PÇ	VEDADOR VALVULA	R\$ 12,00	R\$ 144,00			
55	1	PÇ	KIT COMPRESSOR AR 94 MM	R\$ 290,00	R\$ 290,00			
56	2	PÇ	CAMPANA DIANTEIRA	R\$ 405,00	R\$ 810,00			
57	1	PÇ	ALTERNADOR	R\$ 410,00	R\$ 410,00			
58	15	PÇ	CAPA PORCA PARAFUSO RODA 19/32/33/27/30	R\$ 3,00	R\$ 45,00			
59	1	PÇ	LANTERNA LATERAL C/ REFLETOR	R\$ 20,00	R\$ 20,00			
60	5	PÇ	LAMPADA 1141 21W 24 VOLTS	R\$ 5,00	R\$ 25,00			
61	5	PÇ	LAMPADA 1034 24V	R\$ 6,00	R\$ 30,00			
62	1	PÇ	LANTERNA CAIXA FAROL	R\$ 80,00	R\$ 80,00			
63	1	PÇ	RELOGIO CONTAGIRO 3500 RPM 24V	R\$ 270,00	R\$ 270,00			
64	6	PÇ	KIT MOTOR MBB STD	R\$ 395,00	R\$ 2.370,00			
65	1	PÇ	CABEÇOTE COMPRESSOR	R\$ 215,00	R\$ 215,00			
			TOTAL		R\$ 13.719,00			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		ADP-9406		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
66	1	SERV.	REPARAR VAZAMENTO DE OLEO	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
67	1	SERV.	TROCAR MANGUEIRAS DO RESERVATORIO DO HID	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
68	1	SERV.	VERIFICAR FOLGA NO CAMBIO	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
69	1	SERV.	TROCAR FECHADURA DA PORTA	R\$ 60,00	R\$ 60,00		

70	1	SERV.	FIXAR LATERAL TRASEIRA L/E	R\$ 40,00	R\$ 40,00		
71	1	SERV.	REVISAR ARRANQUE	R\$ 220,00	R\$ 220,00		
72	1	SERV.	REVISAR FREIOS	R\$ 280,00	R\$ 280,00		
73	1	SERV.	TROCAR OLEO E FILTROS	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
74	1	SERV.	CONSERTAR ASSOALHO TRASEIRO	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
75	1	SERV.	VERIFICAR CUICA DIANTEIRA	R\$ 45,00	R\$ 45,00		
76	1	SERV.	FAZER MOTOR	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00		
77	1	SERV.	RETIFICAR MOTOR	R\$ 8.800,00	R\$ 8.800,00		
78	1	SERV.	TROCAR CAMPANAS E LONA DE FREIO DIANT E TR	R\$ 340,00	R\$ 340,00		
79	1	SERV.	TROCAR VALVULA RELE	R\$ 75,00	R\$ 75,00		
80	1	SERV.	TROCAR VALVULA DRENO BUJAO DE AR	R\$ 45,00	R\$ 45,00		
81	1	SERV.	CONSERTAR RADIADOR	R\$ 370,00	R\$ 370,00		
82	1	SERV.	TROCAR ALTERNADOR	R\$ 50,00	R\$ 50,00		
83	1	SERV.	TROCAR CONTAGIRO	R\$ 35,00	R\$ 35,00		
84	1	SERV.	TROCAR RETROVISOR L/D	R\$ 25,00	R\$ 25,00		
85	1	SERV.	PINTAR RODAS TRASEIRAS	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
			TOTAL		R\$ 13.115,00		

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 26.834,00
--	---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: